



ATOMIT Holding ApS

Trekronergade 5 A, 2., 2500 Valby
CVR-nr. 28715633

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2020

Søren Bak Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ATOMIT Holding ApS
Trekronergade 5 A, 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 28715633
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Bak Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i AtomIT ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 355 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.750)	(4.400)
Bruttoresultat		(6.750)	(4.400)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.066	270.820
Andre finansielle indtægter	2	70.289	5.205
Andre finansielle omkostninger	3	(2.302)	(20.303)
Resultat før skat		369.303	251.322
Skat af årets resultat	4	(13.979)	4.056
Årets resultat		355.324	255.378
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		300.024	201.378
Resultatdisponering		355.324	255.378

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	395.820
Finansielle aktiver	5	125.000	395.820
Anlægsaktiver		125.000	395.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.058	130.925
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		308.066	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.078	77.838
Tilgodehavender		792.202	208.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.214	231.323
Værdipapirer og kapitalandele		291.214	231.323
Likvide beholdninger		248.000	249.000
Omsætningsaktiver		1.331.416	689.086
Aktiver		1.456.416	1.084.906

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.129.113	829.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.309.413	1.008.089
Skyldig selskabsskat		140.160	70.266
Anden gæld		6.843	6.551
Kortfristede gældsforpligtelser		147.003	76.817
Gældsforpligtelser		147.003	76.817
Passiver		1.456.416	1.084.906
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	829.089	54.000	1.008.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	300.024	55.300	355.324
Egenkapital ultimo	125.000	1.129.113	55.300	1.309.413

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.398	5.205
Dagsværdireguleringer	59.891	0
	70.289	5.205

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.302	20.303
	2.302	20.303

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	13.979	(4.056)
	13.979	(4.056)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	270.820
Andel af årets resultat	308.066
Udbytte	(578.886)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AtomIT Aps	København	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
